
                                     

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 

                                    ----- 

Ταχ. Δ/νση: Χίου 16-18 

Τ.Κ. – Πόλη: 10438 - Αθήνα 

Ιστοσελίδα:http://dide-a-ath.att.sch.gr                

e-mail: mail@dide-a-ath.att.sch.gr 

Πληροφορίες: Τσάκκου Φ. 

Τηλ.: 214-4069431,214-4069432 

                                                      Αθήνα, 20-04-2023 

                                                     Αριθ. Πρωτ.: 13163 

 

  

 

                                                     ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

         

 

 

 

 

Θέμα: «Τοποθέτηση Εκπαιδευτικών σε θέσεις Διευθυντών/ντριών  Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης  

      Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας» 

 

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167/τ. Α΄/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ. A΄/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» και 

ιδίως των άρθρων 30 έως και 33, 35 έως και 37, 39 έως και 43, 49 και 232 αυτού. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 190 του ν. 4964/2022 (ΦΕΚ 150/τ. Α΄/30-07-2022) «Διατάξεις για την απλοποίηση της περιβαλλοντικής αδειοδότησης, 

θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των Υπεράκτιων Αιολικών Πάρκων, την αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης, την προστασία του 

περιβάλλοντος και λοιπές διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 78 του ν. 4997/2022 (ΦΕΚ 219/τ. Α΄/25-11-2022) «Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και συνταξιοδοτικής νομοθεσίας, 

ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και άλλες διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ. Α΄/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε από 

τον ν. 4727/2020 (ΦΕΚ 184/τ. Α΄/23-09-2020). 

6. Τις διατάξεις του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ. Α΄/02-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές 

http://dide-a-ath.att.sch.gr/
ΑΔΑ: 9ΞΔΖ46ΜΤΛΗ-ΧΡ4



ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Τις διατάξεις της παρ. 29 του άρθρου 14 του ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ. Α΄/14-03-2000) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπ/κές ανάγκες και 

άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 51 του ν. 4823/2021 και ισχύει. 

8. Τις διατάξεις του ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45/τ. Α΄/09-03-1999) «Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις». 

9. Το π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ. Α΄/23-02-2018) με θέμα «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του ν. 5043/2023 (ΦΕΚ 91/τ. Α΄/13-04-2023) «Ρυθμίσεις σχετικά με τους Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α΄ 

και β΄ βαθμού – Διατάξεις για την ευζωία των ζώων συντροφιάς – Διατάξεις για το ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου τομέα – Λοιπές ρυθμίσεις 

του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες επείγουσες διατάξεις». 

11. Τη με αρ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υ.Α. με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών 

Εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 232 του κεφ. Β΄ του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ. Α΄/03-08-2021) «Αναβάθμιση του 

σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

12. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ. Β΄/16-10-2002) Υ.Α. με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των Διευθυντών και 

Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και Σ.Ε.Κ. και των συλλόγων διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε με τη με αρ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-

2021 (ΦΕΚ 6273/τ. Β΄/28-12-2021) Υ.Α. με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

13. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Τοποθέτηση των Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

14. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 (ΦΕΚ 6141/τ. Β΄/03-12-2022) Υ.Α. με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία 

επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

15. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ) Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Επιλογή υποψηφίων 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

16. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/8/154755/Ε3/14-12-2022 Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

17. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/10/160275/Ε3/23-12-2022 Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

18. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-

2022 εγκυκλίου με θέμα «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Εργαστηριακών Κέντρων». 

19. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/1/2942/Ε3/12-1-2023 Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

20. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/36/19212/Ε3/20-2-2023 Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Ανάρτηση προσωρινών ενιαίων αξιολογικών πινάκων». 

21. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/37/24599/Ε3/3-3-2023 Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Ανάρτηση αναμορφωμένων προσωρινών ενιαίων αξιολογικών 

πινάκων και κλήση σε συνέντευξη υποψηφίων διευθυντών σχολικών μονάδων». 

ΑΔΑ: 9ΞΔΖ46ΜΤΛΗ-ΧΡ4



22. Τη με αρ. πρωτ. 23639/06-12-2022 (ΑΔΑ: ΨΘΣ146ΜΤΛΗ-91Β) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Αττικής με θέμα 

«Συγκρότηση Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας». 

23. Τη με αρ. πρωτ. 38063/08-12-2022 Προκήρυξη-Πρόσκληση της Δ.Δ.Ε. Α΄ Αθήνας με θέμα «Προκήρυξη-Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

για πλήρωση θέσεων για πλήρωση θέσεων Διευθυντών/ντριών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων αρμοδιότητας 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας». 

24. Τη με αρ. πρωτ. 40162/27-12-2022 Απόφαση της Δ.Δ.Ε. Α΄ Αθήνας με θέμα «Παράταση υποβολής αιτήσεων για πλήρωση θέσεων 

Διευθυντών/ντριών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας». 

25. Τη με αρ. 25/06-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας, με την οποία καταρτίστηκε ο 

τελικός ενιαίος αξιολογικός πίνακας υποψηφίων Διευθυντών σχολικών μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.). 

26. Τη με αρ. πρωτ. 12353/06-04-2023 Εισήγηση της Δ.Δ.Ε. Α΄ Αθήνας με θέμα «Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψηφίων 

Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας». 

27. Τη με αρ. πρωτ. 7661/07-04-2023 Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής με θέμα «Κύρωση τελικού 

αξιολογικού πίνακα υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας». 

28. Τη με αριθμ.Φ.361.22/45/42126/Ε3/10-4-2023 Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.). 

29. Τις δηλώσεις προτίμησης των υποψηφίων Διευθυντών σχολικών μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.). 

30. Τη με αρ. πρωτ. 27/19-04-2022 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Α΄ Αθήνας, με την οποία τοποθετούνται Διευθυντές/Διευθύντριες σε 

Διευθυντικές θέσεις Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας. 

 
 

Αποφασίζουμε 

 

 Τοποθετούμε για το συμφέρον της Υπηρεσίας τους/τις κατωτέρω εκπαιδευτικούς – με βάση τη σειρά κατάταξής τους στον τελικό ενιαίο 

αξιολογικό πίνακα επιλογής, όπως προέκυψε από τις δηλώσεις προτίμησής τους και τα μόριά τους – στις αντίστοιχες θέσεις Διευθυντών/ντριών 

Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας, ως εξής: 
 

Σχολική Μονάδα Επώνυμο Όνομα Ειδικότητα 

12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΔΑΛΑΜΠΙΡΑ ΣΜΑΡΩ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ  ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

16ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΡΤΣΑΚΛΗ ΖΩΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

17ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 

ΑΔΑ: 9ΞΔΖ46ΜΤΛΗ-ΧΡ4



18ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΓΕΩΡΓΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΡΩΝΑ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΚΑΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΑΦΝΗΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΚΑΡΥΔΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΝΕΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΜΥΓΔΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ  ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΥΜΗΤΤΟΥ ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

20ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

23ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

24ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΕΤΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ (ΔΕΛΜΟΥΖΕΙΟ) ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΚΡΟΥΣΤΑΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ ΜΟΡΦΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

38ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΡΑΒΑΣΕΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

39ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΡΩΝΑ ΔΑΜΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΚΟΥΔΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΦΑΛΑΓΚΑΡΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΘΕΚΛΑ ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ ΚΟΥΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΥΜΗΤΤΟΥ ΧΑΤΖΗΣΤΕΛΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

40ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΜΠΕΤΑ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

41ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

42ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΠΑΡΑΦΟΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

43ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΞΑΡΧΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΞΔΖ46ΜΤΛΗ-ΧΡ4



46ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ  ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

48ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

49ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΜΕΤΑΞΙΑ 

ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΤΣΙΟΥΦΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΡΩΝΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΑΦΝΗΣ ΣΙΩΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΟΛΓΑ  ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

50ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ81 - ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

51ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

52ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΜΟΥΡΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

54ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΧΟΥΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ07 - ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

56ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

57ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

59ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - «ΦΩΤΗΣ ΚΟΝΤΟΓΛΟΥ» ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΜΙΣΙΡΛΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΜΑΛΑΦΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΧΑΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 

60ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

62ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

63ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΝΤΕΚΟΥΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

65ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

66ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - ΑΡΙΣΤΟΚΛΕΙΟ ΚΑΤΣΑΔΗΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

67ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΟΥΤΣΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

68ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΔΙΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΤΖΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ84 - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΧΙΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΑΔΑ: 9ΞΔΖ46ΜΤΛΗ-ΧΡ4



72ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.05 - ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΣΑΒΡΑΜΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΤΣΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΜΠΟΜΠΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ) 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ  ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΠΑΙΔΩΝ ""ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ"" ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΕΑ ΤΖΙΑΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΒΛΑΧΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - 

ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α ΑΘΗΝΑΣ ΓΑΒΡΙΛΗ ΔΑΦΝΗ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

12ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

13ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΖΩΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

14ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

15ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΖΥΓΟΥΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 

16ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΓΙΑΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

17ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΔΙΑΚΟΥΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

18ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

19ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ  ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΜΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΥΜΗΤΤΟΥ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

20ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΒΡΑΤΣΙΩΤΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΞΔΖ46ΜΤΛΗ-ΧΡ4



21ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

22ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

24ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΞΥΝΑΡΙΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

26ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) ΡΗΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

27ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΜΠΑΝΙΤΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ (πρώην 

67ο) 

ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΜΑΝΘΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ ΑΛΕΞΑΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ ΠΡΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

38ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.05 - ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

39ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ ΠΑΠΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΣΙΕΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ ΣΑΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.01 - ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ (ΜΙΛΤΟΣ ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ) ΤΖΙΟΒΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΥΜΗΤΤΟΥ ΣΠΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

40ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΦΟΥΣΕΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

41ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΔΡΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

42ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

43ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΣΚΥΛΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

46ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

49ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΓΚΟΥΤΖΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΣΤΕΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 

4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ (ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗ) ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΣΤΑΣΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

50ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΔΗΜΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΑΔΑ: 9ΞΔΖ46ΜΤΛΗ-ΧΡ4



52ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ  ΜΟΣΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

53ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΣΤΟΥΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

56ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

57ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΤΣΩΝΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

59ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ (ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΠΑΝΟΥΤΣΟΣ) ΒΡΟΥΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

63ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ  ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

65ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΗΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

6ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΔΡΟΛΑΠΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

7ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

8ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

9ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΕΑ  ΚΑΛΑΡΓΥΡΟΣ ΑΡΗΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΝΕΣΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΝΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΣΑΚΛΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

10ο ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΠΡΑΝΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΠΕ87.03 - ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΝΩΛΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΒΟΥΤΣΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΔΑΦΝΗΣ ΠΑΠΙΓΚΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΜΙΧΑΛΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

1ο ΕΠΑΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΛΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΟΦΡΩΝΗΣ ΠΕ84 - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΠΑΨΑΝΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΠΕ84 - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ88.02 - ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΥΜΗΤΤΟΥ ΒΑΡΔΑΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ84 - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

2ο ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ ΑΞΙΩΤΑΚΗΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ87.01 - ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΞΔΖ46ΜΤΛΗ-ΧΡ4



2ο ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΖΩΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 - ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

3ο ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

4ο ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ ΚΟΤΣΑΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

6ο ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ ΔΗΛΑΒΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

9ο ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ ΒΑΛΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ ΨΩΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ ΔΗΜΟΛΙΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ84 - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

1ο ΕΚ ΑΘΗΝΑΣ ΜΠΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

2ο ΕΚ ΑΘΗΝΑΣ ΜΑΜΛΙΑΓΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

3ο ΕΚ ΑΘΗΝΑΣ ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 - ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

4ο ΕΚ ΑΘΗΝΑΣ ΣΚΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

5ο ΕΚ ΑΘΗΝΑΣ ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

6ο ΕΚ ΑΘΗΝΑΣ ΜΠΕΓΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

7ο ΕΚ ΑΘΗΝΑΣ ΝΤΟΝΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΕΕΕΕΚ ΚΩΦΩΝ ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΑΘΗΝΑΣ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 

  

Η επιλογή και τοποθέτηση των παραπάνω Διευθυντών/Διευθυντριών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) γίνεται για τετραετή 

θητεία, η οποία ξεκινά με την τοποθέτησή τους και λήγει την 31η Ιουλίου του τέταρτου έτους που ακολουθεί την επιλογή, ήτοι 31 Ιουλίου 2027, με την 

επιφύλαξη της παρ. 1 του άρθρου 44 και της παρ. 6 του άρθρου 60 του ν. 4823/2021. 

 

 Τα παραπάνω στελέχη υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία εντός του πρώτου δεκαημέρου του Ιουλίου μετά από τη λήξη του τρέχοντος 

διδακτικού έτους, σύμφωνα με το άρθρο 100 του ν. 5043/2023, σε συγκεκριμένη ημερομηνία που θα ανακοινωθεί στην ιστοσελίδα της Δ.Δ.Ε. Α΄ 

Αθήνας. 

 

Οι Προϊστάμενοι Τμημάτων Εκπαιδευτικών Θεμάτων των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και οι διευθυντές σχολικών 

μονάδων, οι οποίοι έχουν επιλεγεί το διδακτικό έτος 2022-2023, και έχουν τοποθετηθεί, κατά την έναρξη ισχύος του παρόντος ή θα τοποθετηθούν μετά 

την έναρξη ισχύος του, ως διευθυντές σχολικών μονάδων, παραμένουν στη θέση που κατέχουν πριν από την τοποθέτησή τους και εξακολουθούν να 

ασκούν τα καθήκοντά τους μέχρι να αναλάβουν υπηρεσία, σύμφωνα με το τέταρτο εδάφιο της παρ. 1 του άρθρου 42 του ν. 4823/2021, όπως το εδάφιο 

αυτό προστίθεται με την παρ. 2 του ν. 5043/2023. 

ΑΔΑ: 9ΞΔΖ46ΜΤΛΗ-ΧΡ4



 

Στους/Στις ανωτέρω Διευθυντές/ντριες κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται οι αποδοχές και τα επιδόματα που προβλέπονται από 

τις διατάξεις του ν. 4823/2021. 
                                                                   

 

 

 

                                                                                                                                                                                                               Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                                  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας 

 

                    Τ.Σ.Υ. 

 

                                                                                                                                                         Δρ. Αθανάσιος Νικολόπουλος 

 

 

Ακριβές αντίγραφο 

Ο Προϊστάμενος του τμήματος   Γ΄ Προσωπικού 

 

Ευθυμίου Βασίλειος 

 

  

 

ΚΟΙΝΟΠΟIΗΣΗ: 

1. Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Αττικής 

2. Σχολικές μονάδες Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Α΄ Αθήνας 

3. Διευθύνσεις Δ.Ε. όλης της χώρας 

4. ΥΠΑΙΘ 

      Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού Προσ/κού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

      Δ/νση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπ/κού Προσ/κού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

      Τμήμα Δ΄ Στελεχών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

 

 

Εσωτερική διανομή 

1. Τμήμα Β ΄Οικονομικού 

2. Τμήμα Δ΄ Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών 

3. Π.Μ. 

ΑΔΑ: 9ΞΔΖ46ΜΤΛΗ-ΧΡ4


		2023-04-20T12:18:54+0300
	Athens




